del canone determinato in base alle misure unitarie, e comunque 

non in misura inferiore al canone minimo stabilito per legge per 

come previsto con Delibera n. 69 del 18/12/2024 del Comitato di 

Gestione. 

L’importo del canone di concessione risulta essere: 

- per l’anno 2023 pari ad € 3.377,50 (Euro 

tremilatrecentosettantasette/50), salvo conguaglio. 

- per l’anno 2024 pari ad € 3.225,50 (Euro 

tremiladuecentoventicinque/50), salvo conguaglio. 

- per l’anno 2025 risulta pari ad € 3.204,53 (Euro 

tremiladuecentoquattro/53), salvo conguaglio. 

Per gli anni successivi il canone sarà rivalutato in base all’indice 

Istat che sarà comunicato dal Ministero vigilante all’Autorità di 

Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale, salvo conguaglio. Il 

concessionario si impegna ad accettare ogni eventuale variazione